

PIZZA SALVATORE CUOMO おもろまち メニュー別アレルギー情報

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。
 本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があり、
 また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。
 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

2023年12月28日現在

PIZZA	小麦	乳	卵	えび	かに	落花生	そば	大豆	豚肉	鶏肉	ゼラチン	牛肉	くるみ	いか	鮭	まつたけ	りんご	キウイ	バナナ	オレンジ	さば	あわび	いくら	やまいも	桃	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類	はちみつ
マルゲリータ	●	●	●																											
4種のチーズのピッツァ ～ BIOのハチミツ付き～	●	●	●					●																						●
“D.O.C” ～ドック～	●	●	●																											
ディアボラ	●	●	●						●	●																				
気まぐれピッツァ	●	●	●						●																					
ロマーナ	●	●	●																											
マリナーラNO.1	●																													
冬のナポリ	●	●	●						●																					
ピッツァタルトゥーフォ ～フレッシュ黒トリュフと3種のキノコ～	●	●	●					●	●	●																				
紅ズワイガニと海老、いくらピッツァ	●	●	●	●	●			●	●	●	●												●					▲	●	
トリュフクリームビスマルク	●	●	●					●	●																					
冬のクアトロスタジオーネ	●	●	●					●	●																					●

▲使用している「あさりエキス」には「かに」が共生している可能性があります

PIZZA SALVATORE CUOMO おもろまち メニュー別アレルギー情報

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。
 本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があり、
 また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。
 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

2023年12月28日現在

PASTA	小麦	乳	卵	えび	かに	落花生	そば	大豆	豚肉	鶏肉	ゼラチン	牛肉	くるみ	いか	鮭	まつたけ	りんご	キウイ	バナナ	オレンジ	さば	あわび	いくら	やまいも	桃	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類	はちみつ
ミートソースとチーズのラザニア	●	●	●					●	●	●	●	●																		●
ポローニャ風スパゲッティ	●	●	●						●		●	●																		
4種のチーズのクリームニョッキ	●	●	●					●	●	●																		●		
生ハムとベーコンのカルボナーラ	●	●	●					●	●	●																				
バジルとソーセージのスパゲッティ	●	●	●						●																					
紅ズワイガニと海老、いぐらのペペロンチーノ	●	●		●	●			●	●	●	●												●						▲	●
揚げなすのペンネアラビアータ	●																													●
フレッシュ黒トリュフの贅沢カルボナーラ	●	●	●					●	●	●																				
生ハムとポルチーニ茸のクリームスパゲッティ	●	●	●					●	●	●																				
漁師風 魚介のペスカトーレ	●	●		●	●			●	●		●			●														▲◆	●	
イカ墨のスパゲッティ	●								●		●			●																●

- ▲使用している「あさりエキス」には「かに」が共生している可能性があります
- ◆使用している「あさり」「ムール貝」には「かに」が共生している可能性があります

PIZZA SALVATORE CUOMO おもろまち メニュー別アレルギー情報

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。
 本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があり、
 また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。
 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

2023年12月28日現在

SIDE	小麦	乳	卵	えび	かに	落花生	そば	大豆	豚肉	鶏肉	ゼラチン	牛肉	くるみ	いか	鮭	まつたけ	りんご	キウイ	バナナ	オレンジ	さば	あわび	いくら	やまいも	桃	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類	はちみつ
豪快！お肉の盛り合わせ	●	●	●					●	●	●	●	●					●										●		●	
熟成ビーフステーキ	●	●	●					●	●	●	●	●					●													
特製スベアリブ ～骨付き豚バラ肉のバルサミコソース～	●	●						●	●	●																			●	
ズッパ ディ ペッシュ ～ナポリ風ピヤベース～	●	●		●	●			●	●		●			●														▲◆	●	
熟成牛のローストビーフ ～赤ワインとバルサミコのソース～	●	●	●					●		●	●	●																		
鶏もものソテー ガーリックバターソース	●	●	●					●	●	●							●										●			
生ハムと3種キノコのサラダ ～バルサミコドレッシング～		●	●						●																				●	
前菜盛り合わせ	●	●	●	●				●	●	●										●			●		●				●	
特製ベーコンとロメインレタスのシーザーサラダ	●	●	●					●	●								●													
カプレーゼ		●																												
生ハムとサラミの盛り合わせ									●																					
皮付きフライドポテト	●																													
イタリアンチキン(サルヴァトーレスパイ付き)	●		●							●							●													
フリットミスト	●		●						●	●							●													
イタリアンサラダ ～バルサミコドレッシング～		●	●						●																				●	
揚げニョッキとパンチェッタの盛り合わせ	●	●	●						●																					

- ▲使用している「あさりエキス」には「かに」が共生している可能性があります
- ◆使用している「あさり」「ムール貝」には「かに」が共生している可能性があります

PIZZA SALVATORE CUOMO おもろまち メニュー別アレルギー情報

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。
 本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があり、
 また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。
 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

2023年12月28日現在

DOLCE	小麦	乳	卵	えび	かに	落花生	そば	大豆	豚肉	鶏肉	ゼラチン	牛肉	くるみ	いか	鮭	まつたけ	りんご	キウイ	バナナ	オレンジ	さば	あわび	いくら	やまいも	桃	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類	はちみつ
ティラミス	●	●	●					●			●																			
トルタカプレーゼ(チョコレート)	●	●	●					●																						
ミルクレーブ	●	●	●					●																						
ピスタチオケーキ	●	●	●					●			●						●											●		
レアチーズケーキ～キャラメリゼ～	●	●	●					●			●		●															●		